
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-10884-ar001-002-vii-2021

Uchwała nr AR001-002-VII/2021

Uchwała nr: AR001-002-VII/2021

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 13.07.2021

W sprawie:

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w
sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie
nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie: nauki o
kulturze fizycznej wszczętego na wniosek dra Jakuba Chyckiego

Na podstawie:

Działając  na podstawie art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 poz.
478 ze zm.), Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach uchwala co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1

Senat  Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, w
związku 
z przekazanym wnioskiem z Rady Doskonałości Naukowej w sprawie przeprowadzenia
postępowania habilitacyjnego wszczętego w dniu 14 maja 2021 r. w dziedzinie nauk
medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej dr. Jakubowi
Chyckiemu, w głosowaniu zdalnym, tajnym jednogłośnie wyraża zgodę na
przeprowadzenie przedmiotowego postępowania.

 
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-10884-ar001-002-vii-2021
/uchwala/u-10884-ar001-002-vii-2021


Uprawnionych do głosowania: 18 osób, obecnych: 14osób, głosowało: 14 osób.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, w
związku 
z przekazanym wnioskiem z Rady Doskonałości Naukowej w głosowaniu tajnym
jednogłośnie wyraził zgodę w na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego
wszczętego w dniu 14 maja 2021 r. w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w
dyscyplinie: nauki o kulturze fizycznej dr. Jakubowi Chyckiemu.

Załączniki:
AR001-002-VII/2021    pdf,  200 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 13.07.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 23.07.2021 10:09

Liczba pobrań: 153

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 13.07.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 20.07.2021 13:16

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 23.07.2021 10:10

/attachments/1912/download


Liczba wyświetleń: 102


